1

香化协字[2013]47 号

中国香料香精化妆品工业协会关于召开

2013年行业年会暨行业国际商贸洽谈会的通知

各有关单位：

2012年，协会在上海成功举办了“中国香料香精化妆品

工业协会 2012年年会暨七届二次会员代表大会”。为便于广

大会员及业内企业及时了解行业发展的最新动态和发展趋

势，进一步扩大国际交流，开拓市场，促进全行业又好又快

发展，协会定于今年 9 月 23-25日在安徽省合肥市召开 2013

年行业年会暨行业国际商贸洽谈会。

本次大会以交流·开拓 共筑美丽中国梦为主题。大会

邀请政府相关部门领导莅临指导；相关国际组织及业内专家

将出席大会，与参会代表将就各方面业内热点问题进行广泛

深入的讨论；大会邀请国内外相关企业，采取专题交流、商

贸洽谈、信息发布、产品展示等多种形式，以“走出去、请

进来”为目的，为企业搭建国内外相关企业互动平台，共促

行业健康、有序、可持续发展。

会议有关事宜通知如下：

2

一、会议日程

9 月 23 日

（一）8:00-22:00   大会报到

（二）14:00-16:00  理事长办公会

内容：通报、讨论协会工作相关问题，主要议题另发。

参会：协会理事长、副理事长，协会秘书处相关人员。

（三）16:00-18:00 国际组织座谈会

内容：热点问题交流

参会：政府相关部门领导、协会理事长、副理事长、协

会秘书处相关人员、国际组织代表、特邀代表。

（四）18:00-20:00  VIP招待晚宴

参会：政府相关部门领导、协会理事长、副理事长、国

际组织代表、特邀代表。

（五）18:00-20:00  会议代表自助晚餐

（六）20:00-21:00  七届五次常务理事会议及七届三次理

事会

内容：

1、通报本次理事长办公会议决议

2、对年会议程的说明

参会：协会理事长、副理事长、常务理事、理事、协会

秘书处相关人员。

3

9 月 24 日

(七)9:00-10:00

大会开幕式暨香化行业国际商贸洽谈会开幕式

内容：

1、理事长致辞

2、政府相关部门领导致辞

3、国际组织代表致辞

4、地方协会代表致辞

参会：全体会议代表

（八）10:00-11:00  全体参会代表合影

（九）11:00-12:00  商贸洽谈活动

（十）12:00-13:00  会议代表自助午餐

（十一）13:00-17:30  行业国际商贸洽谈会

（十二）13:00-17:30  信息发布会

1、香化行业相关数据报告---协会

2、中国快销市场分析---央视市场研究中心（CTR）

3、中国化妆品市场分析---欧睿咨询公司

4、相关单位新技术、新产品信息发布

(十三）18:00-20:00  招待晚宴

4

9 月 25 日

8:30-12:00

（十四）第七届中国香料香精高层论坛

（十五）第二届中国化妆品高层论坛

（十六）企业高层论坛

1、宏观经济形势报告

2、美容院的管理与品牌建设——克丽缇娜集团

3、低头做事 抬头看天——咸味香精发展之思考

——深圳波顿香料有限公司

4、其他待定

（十七）闭幕式

（十八）12:00-13:00  代表自助午餐

（十九）13:30-17:00  合肥滨湖开发区参观考察

（二十）17:00-18:00  代表自助晚餐

9 月 26 日-27 日

周边考察。

二、会址

（一）会议地点：

安徽省合肥市银瑞林国际大酒店（4 星级）

地址：安徽省合肥市阜阳路 16号

电话：86-551-5669999

费用：标准间， 320 元、280 元人民币/天

5

（二）交通指南:

三、会议注册

（一）会议代表交通、住宿自理。

（二）注册方式和费用标准如下：

1、9 月 10 日前注册并汇款

A.协会网站注册

      B.协会电邮注册

      C.协会传真注册

会员单位：  3000 元人民币/人/会期；

非会员单位：3500 元/人民币/人/会期。

2、9 月 10 日后及会议现场注册

会员单位：3500元人民币/人/会期；

6

非会员单位：4000 元/人民币/人/会期。

3、协会及国际 NGO 组织免 1名参会注册费。

4、特邀代表免注册费。

（三）参会回执（详见附件）

四、赞助

协会诚挚感谢对本次会议暨行业发展的支持，协会将对

赞助单位予以下列形式的宣传及回报，企业可根据自身具体

情况全选或部分选择。

赞助费用标准如下：

（一）特别赞助：面议

（二）钻石赞助单位：10万，免会议注册费用 5名。

1、参加 VIP 招待晚宴（2名）；

2、大会发表演讲（15分钟）；

3、大会背景板鸣谢；

4、企业张贴摆放宣传（展示桌 1个，3*2米展板一块）；

5、企业宣传资料发放；

6、会刊、协会网站、刊物宣传。

（三）白金赞助单位：5万，免会议注册费用 3名。

1、参加 VIP 招待晚宴（1名）；

2、大会背景板鸣谢；

3、企业张贴摆放宣传（展示桌 1个，3*2米展板一块）；

4、企业宣传资料发放；

7

5、会刊、协会网站、刊物宣传。

（四）黄金赞助单位：3万，免会议注册费用 2名。

1、参加 VIP 招待晚宴（1名）；

2、大会背景板鸣谢；

3、企业宣传资料发放；

4、会刊、协会网站、刊物宣传。

（五）白银赞助单位：2万，免会议注册费用 1名。

1、大会背景板鸣谢；

2、企业宣传资料发放；

3、会刊、协会网站、刊物宣传。

五、相关单位新技术、新产品宣传

（一）大会演讲宣传：15分钟，5000元；

30 分钟，10000元；

（二）大会资料袋入袋宣传：每份 1000元；

每易拉宝 500元。

六、国际商贸洽谈

（一）、主会议大厅展板展示

会议提供 3*2米背板，1 桌 4椅、灯光等基础设施

每标准展板费用：

7 月 20 日前签约每展板位置 4000 元；

8 月 20 日前签约每展板位置 5000 元；

9 月 10 日前签约每展板位置 6000 元。

8

(二)为方便相关企业深入洽谈，大会为设展企业另设定专门

洽谈室。

（三）大会颁发参展优秀企业奖。

（四）具体展出方式及未尽事宜请与会务组联系。

七、会务咨询：

（一）大会秘书处负责人：张京原

职责：全面负责会议实施工作

联系方式：010-67606838, 13601180256

电子邮件：zhangjy@caffci.org

（二）大会会务组负责人：赵德发

职责：赞助、注册、住宿、餐饮、财务、接待等相关会

务组织工作

会务组联系人及联系方式：

赵德发：联系方式：010-67663114, 13811845158

电子邮件：zhaodf@caffci.org

王婷婷: 联系方式：010-67626799, 13311059515

电子邮件：wangtt@caffci.org

冯颖超: 联系方式：010-67663127, 13601302837

电子邮件：fengyc@caffci.org

（三）大会宣传组负责人：冯锐

职责：负责会议宣传，信息发布会，企业论坛等相关工

作

9

联系方式：010-67663035, 13521012110

电子邮件：fengr@caffci.org

（四）专题组总负责人：董树芬

职责：负责行业发展高层论坛相关工作

联系方式：010-67663181, 13501332662

香料香精行业：穆旻

联系方式：010-67663110-813, 18610078120

电子邮件：mum@caffci.org

化妆品行业：刘洋

联系方式：010-67663110-818, 13911690632

电子邮件：liuy@caffci.org

（五）中国香料香精化妆品工业协会秘书处联系方式

地址：北京市丰台区宋庄路顺三条 21 号嘉业大厦 2 号

楼 508室

邮编：100079 电话：010-67626799 传真：010-67626799

电子邮件：caffci@caffci.org

网址：http://www.caffci.org

收款单位：中国香料香精化妆品工业协会

开户银行：中国工商银行东长安街支行

银行账户：0200053409014400301

中国香料香精化妆品工业协会

二〇一三年六月六日

10

附件一：

中国香料香精化妆品工业协会

2013 年行业年会暨行业国际商贸洽谈会参会回执

单位公章：

姓名  职务/职称

单位名称

通讯地址  邮政编码

联系电话  手机

传真  电子邮件

酒店预登记 银瑞林国际大酒店（四星）

入住时间

离开时间

特殊需求

请填写以上表格并发传真至：010-67626799

或填写表格发送电子邮件至：caffci@caffci.org

11

附件二：

中国香料香精化妆品工业协会 2013 年行业年会

暨行业国际商贸洽谈会企业赞助宣传回执

单位公章

单位名称  联系人

通讯地址  邮政编码

联系电话  手  机

传真  电子邮件

赞助

宣传

形式

特别赞助  钻石  白金

黄金  白银  其它

方式

大会演讲宣传 15 分钟  30 分钟

大会资料袋入袋宣传  易拉宝 （个）

标准展示板 3*2米

请填写以上表格并发传真至：010-67626799

或填写表格发送电子邮件至：caffci@caffci.org